

アルカスホール利用料金の改定について

令和3年4月1日より、アルカスホール利用料金を以下のとおり改定させていただきます。

(1) メインホールの平日利用料金の引下げ

メインホールの平日の午前と夜間の利用料金を引き下げます。

平日	改定前	改定後
午前（午前9時～正午）	18,000円	15,000円
午後（午後1時～5時）	22,000円	22,000円
夜間（午後6時～10時）	24,000円	22,000円

(2) メインホールの平日練習等利用時の利用料金の引下げ

平日に、音響や照明の技術者を必要としない練習等で、メインホールを利用する場合の利用料金を通常利用料金の7割から5割に引き下げます。

平日	改定前	改定後
午前（午前9時～正午）	12,600円 (18,000円の7割)	7,500円 (15,000円の5割)
午後（午後1時～5時）	15,400円 (22,000円の7割)	11,000円 (22,000円の5割)
夜間（午後6時～10時）	16,800円 (24,000円の7割)	11,000円 (22,000円の5割)

(3) 楽屋2利用料金の無料化

メインホールを利用される場合、楽屋2の利用料金を無料にします。

(4) 入場料徴収時の利用料金加算の引下げ

利用者が入場料を徴収する場合における利用料金の加算率を引き下げます。

改定前		改定後	
3,000円以上	3割加算	5,001円以上	3割加算
5,000円以上	5割加算	8,001円以上	5割加算
10,000円以上	10割加算	10,001円以上	10割加算